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ҚАЗАҚСТАН РЕСПУБЛИКАСЫНЫҢ 
ПРЕЗИДЕНТІ Н.Ә.НАЗАРБАЕВТЫҢ
ҚАЗАҚСТАН ХАЛҚЫНА КЕЗЕКТІ 

ЖОЛДАУЫН ТАЛҚЫЛАУ 
БОЙЫНША ҚАЛА АКТИВІНІҢ 

ЖИНАЛЫСЫ 

Қала активінің жиналысын Приозерск охранительных органов, здравоохранения, 
қаласының әкімі Камзин Қайрат Амагелдіұлы образования, коммунальной сферы, военно-
ашып, үстіміздегі жылдың 10 қаңтарында служащие войсковых частей и представители 
Елбасымыз Нұрсұлтан Әбішұлы Назарбаев- средств массовой информации». 

Осыдан кейін қала әкімі Қ.Камзин  Елба-
сының Жолдауы бойынша  баяндама жасап, 
Жолдауда көзделген 10 тапсырманы орындау 
бойынша жоспарланып отырған жұмыстар 
мен іс-шараларға тоқталып өтті. Атап айтқан-
да, ол мыналарға тоқталып өтті: «Құрметті 
әріптестер! Еліміздің 2018-ші жылдағы даму 
стратегиясын белгілеп берген бұл маңызды құ-
жатпен барлығымыз да жан-жақты таныстық. 
Енді Мемлекет басшысының осы Жолдауда 
берген тапсырмаларын қаламызда қалай іске 
асыратынымызды қарастыруымыз қажет. 

В своем Послании Глава государства ста-
кв.м. асфальта. В текущем году из бюджета на Қымбатты жерлестер! Қаламыздың әрбір вит перед нами 10 основных задач,  и начиная 
начакло реконструкции Бульвара «Жеңіс» тұрғынына Президент Жолдауының мән-со дня выхода Послания мы должны присту-
выделено 15 млн. тенге. Работу в данном на- мағынасы мен мақсатын жеткізу керек. Себебі пить к его исполнению. 
правлении по своевременному проведению бұл құжат – еліміздің таяу арадағы дамуының Мемлекет басшысының тапсырмасына 
процедур госзакупок и качественной укладке басты бағдарламасы. Жергілікті атқарушы сәйкес, ауылшаруашылығы кооперацияларын 
асфальта необходимо держать на особом және өкілетте мемлекеттік органдар ғана  құру жұмыстарын күшейтетін боламыз. 
контроле. емес, Приозерск қаласының барлық тұрғын-Бүгінгі күннің өзінде бізде 1 кооператив құ-

тың «Төртінші өнеркәсіптік революция жағ- В текущем году начнется разработка ПСД дары да Елбасының Қазақстан халқына Жол-рылған. Олардың өнімдері қала тұрғындарға 
дайындағы дамудың жаңа мүмкіндіктері» атты на строительство 2-х 45-квартирных 5-ти дауында қойылған міндеттерді табыспен ше-арналатын болады. Бұл жұмыстарды бір сәтке 
Жолдауы жарияланғанын айта келе, былай этажных дома по ул.Балхашская с элементами шуге барлық күш-жігерін, білімі мен тәжіри-
деді: «Құрметті активке қатысушылар! Құр- энергосбережения в рамках программы «Нұр- бесін жұмсайды деп сенемін».
метті әріптестер! Жолдау жаңа әлемге, яғни лы жер». Для этого нам предстоит проделать Осыдан кейін  №1 орта білім беру мектебі-
Төртінші өнеркәсіптік революция әлеміне большую работу. Для ускорения темпов строи- нің мұғалімі Эралиева Зулайхо Гузаровна, 
бейімделу үшін не істеу қажеттігін айқындап тельства нужно создать условия. В коммуналь- Приозерск қаласының балаларды интеллек-
берді. Елбасы атап айтқандай, Қазақстанның ном секторе в 2017 году начата реконструкция туалды дамыту орталығының директоры 
жетістіктері сенімді тірек саналады, бірақ ол канализационных перекачивающих станций Жүсіпова Шынар Жармаханқызы және Халық-
ертеңгі табыстарымыздың кепілі емес екенін РНС и СПСВ с применением улучшенного қа қызмет көрсету орталығы Департаментінің 
жақсы сезінуіміз керек. Сондықтан Жолдауда технологического оборудования с програм- Приозерск қаласындағы бөлімінің басшы 
белгіленген 10 міндет – біздің биылғы жұмы- ным обеспечением без участия человека вмес- орынбасары Жұмаханов Базархан Мейрам-
сымыздың  басым бағыты болады». то старых насосов и двигателей. бекұлы сөз алып, Елбасының Жолдауы бойын-

По направлению Смарт-сити Караган- ша өз ойларын ортаға салып, өз жұмыс салала-
Открывая собрание актива  аким города динская область вошла в число пилотных ре- рындағы атқарылатын жұмыстарға тоқталып 

Приозерск Камзин Кайрат Амангелдиевич ска- гионов. Наша задача – через новые технологии өтті.
зал: «Уважаемые коллеги! 10 января Глава Го- организовать городскую среду так, чтобы в ней 
сударства озвучил свое очередное Послание: было комфортно жить и работать, как сказал Затем выступили председатель городского 
«Новые возможности развития в условиях чет- Глава Государства. На сегодня создается еди- Совета ветеранов Кармысова Жарас Кармы-
вертой промышленной революции». Этот про- ный координационный центр по механизму совна и менеджер филиала в городе Приозерск 
граммный документ имеет важное стратеги- ГЧП, который заработает уже к концу теку- Палате предпринимателей Карагандинской 
ческое значение. Он направлен на решение щего года. Он станет интеграционным ядром области Сабиров Фархат Атабекович, которые 
вопросов на новом историческом этапе для «Умного города». На сегодня в городе работает отметили важность поставленных в Послании 
нашей страны. Нурсултан Абишевич ставит 10 18 камер с подключением к Центру опера- задач по развитию нашей страны.де тоқтатпау керек. 
задач, решение которых позволит Казахстану тивного управления ОВД города для обеспече- Жиналыс  жұмысын қорытындылай келе 
вступить в эпоху Четвертой промышленной ния безопасности. В течение года мы плани- қала әкімі Қ.Камзин жиналғандарға бүгінгі Есть поручение Главы государства об уве-
революции, эру глубоких стремительных из- руем подключить еще 5 камер частных пред- актив жұмысына қатысып, Елбасы Жолдауына личении финансирования ремонта и реконст-
менений: технологических, экономических и приятий, организаций образования и здраво- қатысты жан-жақты ұсыныс-пікір білдірген-рукции местной сети дорог. В прошлом году 
социальных. Все это нам и предстоит обсудить охранения. Параллельно у нас развиваются дері үшін шынайы алғысын білдіре келе, мы проделали часть работы в этом направ-
на собрании нашего сегодняшнего актива. информационные системы в здравоохранении «Жолдауды жүзеге асыруда бұл ой-пікірлер лении. Отремонтировано более 1 900 п/м. на 

Уважаемые участники встречи! В собра- и образовании. Там создана определенная басшылыққа алынады деп ойлаймын. Ең бас-общую сумму 52 млн. тенге. На 2018 год 
нии актива принимают участие жители города, инфраструктура и сейчас мы переходим уже к тысы, бұл Жолдау – халықтың болашаққа де-запланированы работы по среднему ремонту 
ветераны, депутаты маслихата и представи- этапу интеграции систем. В целом ответствен- ген сенімін күшейтіп, бірлісе жұмыс істеуге улицы Абая и Б.Момышулы, участок от 1 ко-
тели общественных советов, руководители ным за данное направлении будет заместитель шақыратынына сенімдімін» - деді.  лонки до тюльпана на «Полуострове», на 
государственных органов, работники право- акима Саденов.    Б. Алшынбекұлысумму 80 млн. тенге с укладкой более 10 500 
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ПО ОБСУЖДЕНИЮ ОЧЕРЕДНОГО
 ПОСЛАНИЯ НАРОДУ КАЗАХСТАН

 ПРЕЗИДЕНТА РЕСПУБЛИКИ 
КАЗАХСТАН Н.А. НАЗАРБАЕВА 

ЖОЛДАУ БАҒЫТТАРЫ Елбасы жолдауы – халықтың қолдауы

2018 жылғы қаңтардың 15-19 аралы-
ғында мектептің 8-11 сынып оқушы-
ларына Қазақстан Республикасының 
Президенті Н.Ә.Назарбаевтың 2018 
жылғы 10 қаңтардағы «Төртінші өнер-
кәсіптік революция жағдайындағы даму-
дың жаңа мүмкіндіктері» атты Жолдауы 
түсіндірілді. 

        
Мектеп директорының тәрбие ісі  А.Ермағамбетова,

жөніндегі орынбасары А.Ермағамбетова Мектеп 
Жолдаудың басты бағыттарын түсіндіре директорының 
отырып, болашақ жастардың міндеттерін тәрбие ісі жөніндегі 
айтып өтті. орынбасары 

Оқушылар Елбасының жасаған кезекті зінде сұранысқа ие бо-
жолдауын жылы қабылдады. Жолдауда латын мамандық-тар-
көрсетілген 10 міндеттер бойынша өз ойла- дың бірі жаң техноло-
рын ортаға салды. «Цифрлық Қазақстан» гиялармен, оның ішін-
бағдарламасына тоқталып, осы бағытта де цифрлық техноло-
жылдан жылға жұмыс қарқынды жүріп келе гиямен байланысты 
жатқанын, интернет желісінің жылдамды- болатынын ескеріп, ба-
ғының 20 мб/с жеткендігін, оқушылардың рынша назарға алатын-
өздерінің оқу процесінде бүкіләлемдік ақ- дарын айтты. 
параттық ресурстарға қол жеткізіп отырға-
нын атап өтті. Сонымен қатар оқушылар №2 
білім мазмұнын жаңарту бойынша жасалып 
жатқан реформаларды қолдайтындарын  
жеткізді. Болашақта мамандық таңдау ке-



Үстіміздегі жылдың 22 қаңтарында Прио- кезеңдегі мәселелерді шешу бойынша көз-
зерск қалалық ішкі істер бөлімінің жиын деліп отырған он тапсырмаға тоқталып өтті. 
залында Қазақстан Республикасы Президен- Сонымен қатар, ол Елбасы Жолдауын талқы-
тінің «Төртінші өнеркәсіптік революция лау бойынша қаламызға арнайы келген облыс-
жағдайындағы дамудың жаңа мүмкіндіктері» тық мобильдік топтың мүшелерін танысты-
атты Жолдауын талқылау бойынша қаламызға рып өтті: Абдуов Мухаммадгали Ильясұлы, 
арнайы келген облыстық мобильдік топтың Қарағанды мемлекеттік университетінің 
мүшелері ішкі істер бөлімінің қызметкер- филология факультетінің деканы, филологиы 
лерімен кездесу өткізді. Кездесуді қала әкі- ғылымдарының докторы, профессор және 
мінің орынбасары Б.Ә.Қазиева ашып, Елбасы Алишев Болат Жаманбайұлы, Қарағанды 

идеология ісі жөніндегі орындасары, майор. Елбасы Жолдауында көзделген, атқарылуға 
Осыдан кейін сөз алған Абдуов Мухам- тиісті іс-шаралардың еліміздің дамуы және 

мадгали Ильясұлы Елбасының Жолдауын- ұлт қауіпсіздігі үшін маңыздылығына тоқта-
дағы әр тапсырмаға жеке-жеке тоқтала келе, лып өтті.
үш тілді білім беру мәселесіне байланысты өз Кездесуді аяқтай келе Б.Ә.Қазиева: «Ең 
ойын ортаға салды. Сонымен қатар, ол қазақ бастысы, бұл Жолдау – халықтың болашаққа 
халқының салт-дәстүрінің өскелең ұрпақты деген сенімін күшейтіп, бірлісе жұмыс істеуге 
тәрбиелеуде атқарар рөлінің зор екенін атап шақыратынына сенімдімін»  - деді.

Жолдауының стратегиялық маңызына тоқ- мемлекеттік техникалық университетінің өтті.
талып, біздің отанымыз үшін бүгінгі тахири әскери кафедрасы бастығының тәрбие және Келесі кезекте сөз алған Б.Ж.Алишев  Б. Алшынбекұлы
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ЕЛБАСЫ ЖОЛДАУЫ – ХАЛЫҚТЫҢ ҚОЛДАУЫ                                    ПОДДЕРЖИВАЯ ПОСЛАНИЕ ПРЕЗИДЕНТА

Мемлекеттік қызметтердің көрсетілуі

ҚР ПРЕЗИДЕНТІНІҢ «ТӨРТІНШІ ӨНЕРКӘСІПТІК РЕВОЛЮЦИЯ 
ЖАҒДАЙЫНДАҒЫ ДАМУДЫҢ ЖАҢА МҮМКІНДІКТЕРІ» АТТЫ 

ЖОЛДАУЫН ТАЛҚЫЛАУ БОЙЫНША ОБЛЫСТЫҚ МОБИЛЬДІК ТОП 
МҮШЕЛЕРІМЕН КЕЗДЕСУ ӨТТІ

САПАНЫҢ КЕПІЛІ - БАҚЫЛАУДА 
«Мемлекеттік көрсетілетін қызметтер ту- Тексеріс шараларының қорытындысы жылы Балқаш, Қаражал қалаларымен Ұлытау, теп, тәртіптік жауапкершілікке тартылған мем-

ралы» Заңына сәйкес Мемлекеттік қызмет бойынша 81 мемлекеттік көрсетілетін қызмет- Осакаровка, Ақтоғай, Жаңаарқа, Қарқаралы лекеттік қызметкерлер тарапына «Бір құмалақ, 
істері және сыбайлас жемқорлыққа қарсы іс- терге жауапты әрі басшы лауазым иелері әр аудандарының бірқатар мемлекеттік мекеме- бір қарын майды шірітеді» - деген мақал орын-
қимыл агенттігінің Қарағанды облысы бойын- түрлі тәртіптік және әкімшілік жауапкершілік- лерінде жүргізілген тексеріс шараларының ды айтылған сын деп білуге болады.
ша департаменті мемлекеттік қызметтер көрсе- терге тартылды. Оның ішінде, 6 мемлекеттік қорытындысын жергілікті жердегі Қоғамдық Департаменттің алдына қойып отырған 
ту сапасын мемлекеттік бақылау жөніндегі қызметші Қазақстан Республикасының «Әкім- кеңестерде қарап, анықталған бұзуышылық- біршама міндеттерімен тапсырмаларының 
уәкілетті орган болып табылады. шілік құқық бұзушылық туралы» Кодексінің тарды кеңінен талқылап, болашақта қайтала- бірі, әрі бірегейі, қызмет берушілер тарапынан 

Осыған орай, 2017 жылы Департаментпен 465-бабын, яғни мемлекеттік көрсетілетін қыз- мау тұрғысынан тиісті ісшаралар қабылданды. мемлекеттік қызметтердің сапалы көрсетілуіне 
мемлекеттік көрсетілетін қызметтер саласын- меттердің (рұқсат құжаттар) мерзімдерін Бұл бағыттағы жұмыс одан әрі өз жалғасын мемлекеттік бақылау жүргізе отырып, қызмет 
дағы заңнама талаптарын сақтау мәселелері бұзғаны үшін 50 АЕК мөлшерінде айыппұл тү- алдағы уақытта да таба бермек. сапасының артуына бағытталған тиімді әрі 
бойынша облыстың 78 мемлекеттік мекемесі ріндегі әкімшілік жауапкершілікке тартылды. Мемлекет басшысы Н.Назарбаевтың нақты орындалатын ұсыныстар беру, яки оның 
мен ұйымдарына тексеру шаралары жүргізілді. Бұл орайда, бұзушылықтардың 2016 жыл- «Төртінші өнеркәсіптік революция жағдайын- толық орындалысын қадағалау болып табы-

Аталмыш тексеру шараларының барысын- мен салыстырғанда 2017 жылы едәуір азайған- дағы дамудың жаңа мүмкіндіктері» атты 2018 лады.
да 124 мыңнан астам мемлекеттік көрсетілетін дығын байқауға болады. Мысалы, 2016 жылы жылғы 10 қаңтардағы Қазақстан халқына Жол- Сондықтан болар, Департамент үшін мем-
қызметтер саласындағы заңнама талаптары- Департаментпен аталған салада заңнама талап- дауына сәйкес босаған қаражатты мемлекеттік лекеттік қызмет алу кезінде құқығы бұзылған 
ның бұзылу фактілері анықталды. тарының 395 мыңнан астам бұзылу фактілері қызметшілердің факторлық-балдық шкалаға әр қызмет алушының заңды құқығын қалпына 

Мемлекеттік қызмет берушілер тарапынан анықталып, 124 лауазым иелері әр түрлі негізделген жаңа еңбекақы жүйесін енгізуге келтіруге бағытталған шаралар қабылдау, бас-
жиі кездесетін бұзушылықтар ретінде келесі- тәртіптік және әкімшілік жауапкершіліктерге бағыттау қажет. Бұл орталықтағы және өңір- ты тапсырма болып қала бермек.
лерді айтуға болады: тартылған, яғни бұзушылықтар 69% пайызға, лердегі мемлекеттік қызметшілер жалақысы- Сондай-ақ, мемлекеттік қызмет алу кезінде 

-мемлекеттік көрсетілетін қызметтің тәртіптік және әкімшілік жауапкершіліктерге ның диспропорциясын қысқартады, сондай-ақ Сіздердің заңды құқықтарыңыз бұзылған жағ-
бекітілген стандартында көзделген құжаттар- тартылғандар 35% пайызға кеміп отыр. жұмыстың сипаты мен тиімділігі ескерілетін дайда, Мемлекеттік қызмет істері және сы-бай-
дың толық топтамасы болмаған кезде мемле- Орын алып отырған кемшіліктердің жыл- болады делінген. лас жемқорлыққа қарсы іс-қимыл агенттігінің 
кеттік қызметті көрсету фактілері; дан жылға азаюы, Департамент тарапынан Бұл орайда, мемлекеттік аппараттың кәсіби Қарағанды облысы бойынша департаментіне 

-мемлекеттік көрсетілетін қызметтің жүргізіліп жатқан бұзушылықтардың алдын болуы, жұмыс тиімділігімен сапасының артуы, келесі мекенжай бойынша Қарағанды облысы, 
бекітілген стандартында көзделмеген құжат- алуға бағытталған сан алуан шараларының мемлекеттік қызмет көрсетіп отырған әрі қыз- Қарағанды қаласы, Бейбітшілік бульвары, 39, 
тарды талап ету фактілері; беріп отырған жемісі деп білеміз. метшіге тікелей байланысты. Себебі, мемлекет байланыс телефоны: 8/7212/50-40-66 хабарла-

-мемлекеттік қызметтерді көрсету мерзім- Департамент қызметшілерімен 2017 жылы атынан көрсетілген әр қызметтің сапасына қа- са аласыздар. Біздің міндет – халыққа қызмет.
дерінің бұзылу фактілері; мемлекеттік көрсетілетін қызметтердің сапа- рап, қызмет алушылар жалпы мемлекеттік 

АБДРАХМАНОВ ЕРДОС ЖАҚСЫЛЫҚҰЛЫ,-мемлекеттік көрсетілетін қызметтер сын арттыруға бағытталған әр-түрлі 470 түсін- аппараттың кәсібилілігіне баға береді. Өз қыз-
Мемлекеттік қызмет істері және саласындағы заңнаманың өзге де талаптары- дірме шаралары өткізілді. Аталған түсіндірме метін жоғары жауапкершілікпен, тиімді әрі 

сыбайлас жемқорлыққа қарсы іс-қимыл ның бұзылу фактілері, оның ішінде көрсеті- шараларына 116 мыңнан аса адам қамтылды. сапалы атқарған қызметшінің, сәйкесінше 
Агенттігінің Қарағанды облысы бойынша летін қызметті берушімен мемлекеттік қызмет- Мемлекеттік көрсетілетін қызметтердің алатын айлықақысы да жоғары болатындығы 

департаментінің мемлекеттіктің регламентімен көзделген мемлекеттік сапасын арттыруға бағытталған кешенді шара- қазырғы заманның талабы.
қызметтер көрсету басқармасының қызметті көрсету бизнес-процесстерінің сақта- лар одан әрі қабылдана бермек.  Осы орайда, жоғарыдағы бұзушылыққа 

басшысымауы. Департаменттің бастамасы бойынша 2017 жол беріп, қызмет алушылардың құқығын шек-

«ЕЛБАСЫ ЖОЛДАУЫ – БІЛІМГЕ 
ҚОЛДАУ»

 Елбасы Н. Назарбаевтың 2018 жылғы 
10 қаңтардағы «Төртінші өнеркәсіптік ре-
волюция жағдайындағы дамудың жаңа 
мүмкіндіктері» Қазақстан халқына Жол-
дауын «Приозерск қаласының №1 жалпы 
орта білім беретін мектебі» коммуналдық 
мемлекеттік мекемесінде 20.01.2018 күні 
мектептің акт залында 82 мұғалімнің қаты-
суымен талқыланды. 

Талқылау барысында мектеп директоры 
Жумаханова Панар Айдархановна «Елбасы 
жолдауы – Білімге қолдау» деген тақырыпта 
баяндама жасады. Баяндамада Елбасының 
қазіргі білім саласындағы өзгерістерге үнемі 

логия, өнеркәсіп кешені, көлік-логистика, ин-
бақылап, қолдау білдіріп отырғанына, ұстаз-

фрақұрылым, коммуналдық құрылыс, зама-
дарға қойылған талаптарға тоқталса, ағыл-

науи технология, адами капитал, тиімді мем-
шын тілі пәнінің мұғалімі Эралиева Зулайхо 

лекеттік басқару және «ақылды қалалар» 
Гузаровна Жолдаудағы үштілділік мәселесіне, 

«ақылды ұлт үшін» деген мәселелер көтеріл-
қазақ тілі мәртебесін көтеру, латын әлипбиіне 

геніне тоқталды.
көшу туралы мәселелері көтерілгеннін айтып 

Елбасының Н.Назарбаевтың «Қазақстан-
өтті.

ның болашығы жастардың қолында, ал 
Қалалық ақпараттандыру тобының мү-

жастардың болашағы ұстаздардың қолында» 
шесі, орыс тілі мен әдебиетінің мұғалімі Айт-

деп айтып өткендей ұстаздар қауымы Қазақ-
бенбетов Орынбек Орынбасарович жолдауда 

станның болашағын  көркейту, дамытуға бар 
аталған 10 басым және маңызды бағыттардың 

күш жігерін жұмсап, ат салысады.
барлығы жаңа заман талабына сай, елді дамы-
туға бағытталған қадамдар туралы екенін 
айтты. Мәселен, еліміздегі индустрия, техно- №1 ЖОБМ

“ЧЕЛОВЕЧЕСКИЙ КАПИТАЛ -
ОСНОВА МОДЕРНИЗАЦИИ”

Обращаясь с очередным Посланием наро- программ, как отмечено в Послании, станет 
ду Казахстана, Президент акцентирует внима- развитие способности человека к постоянной 
ние казахстанцев на том, что сегодня Казах- адаптации к изменениям и усвоению новых 
стан, как и другие страны мира, вступает в знаний. В дошкольном и среднем образовании 
эпоху четвёртой промышленной революции, в будет осуществляться переход к единым стан-
эру глубоких и стремительных изменений в дартам программ для раннего развития детей и 
экономике и социальной политике. Сама жизнь в дальнейшем продолжить переход на обнов-
диктует нам необходимость глобальных изме- лённое содержание образования, росту и под-
нений, которые, кардинально меняют уклад готовке квалифицированных кадров. Это 
всего, к чему мы привыкли. предполагает новые программы, учебники, 

Внимательно изучив Послание, хотим стандарты и высокие профессиональные ори-
отметить, что каждый его раздел  – это осмыс- ентиры для кадрового состава. Отмечается, что 
ленные и точно выверенные долгосрочные це- важно, необходимость повышения конкурен-
ли в продолжение поступательного развития ции между образовательными учреждениями, 
нашего государства. Каждый из них, занимая привлечение частного капитала, чему будет 
отдельную нишу целостной программы разви- способствовать вводимое подушевое финанси-
тия страны,  по-своему важен и актуален. рование в городских школах.

Но особо хочется поддержать инициативу В своём Послании Президент ещё раз от-
Президента по дальнейшей модернизации метил важность трёхъязычия, то есть свобод-
собственной передовой системы образования. ного владения будущими поколениями граж-
Ибо, как верно отмечено -  «Человеческий дан тремя языками: казахским, русским и анг-
капитал – это основа модернизации»! Только лийским, что обеспечит свободный и откры-
государство, которое в центр всей системы тый доступ молодым специалистам к огром-
развития, ставит человека, с заботой о его вос- ным массивам информации, передовым техно-
питании и образовании, развитии его творчес- логиям и рынкам труда на республиканском и 
ких способностей, соблюдении его жизненно международном уровне.
важных интересов, имеет полноценную воз- Выражаем поддержку заявленным ини-
можность, подтвердив свою демократическую циативам, на благо всего народа и процветания 
суть, достичь грандиозных целей. Республики Казахстан.

Ключевым приоритетом образовательных 
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2018 ЖЫЛДЫҢ 25 НАУРЫЗЫ – 25 МАРТА 2018 ГОДА-
ҚАЗАҚСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ  ДЕНЬ ВЫБОРОВ ДЕПУТАТОВ 

МӘСЛИХАТТАРЫНЫҢ ШЫҒЫП МАСЛИХАТОВ
ҚАЛҒАНДАРДЫҢ ОРНЫНА   РЕСПУБЛИКИ КАЗАХСТАН
ДЕПУТАТТАР САЙЛАУ КҮНІ  ВМЕСТО ВЫБЫВШИХ

Қарағанды облыстық сайлау комиссиясының 2018 жылғы 24 қаңтардағы №1 
шешімімен Приозерск қалалық мәслихатының №1 сайлау округі бойынша шығып 
қалғандардың орнына депутаттар сайлауы тағайындалды. 

Решением Карагандинской областной избирательной комиссии №1 от 24 января 
2018 года назначены выборы депутатов по избирательному округу № 1 Приозерского  
городского маслихата вместо выбывших.

Границы избирательного участка № 775

Центр: Здание «Центральная больница города Приозерск», улица Транспортная, 17.

Границы: Береговая, Весенняя, Песчаная, Нагорная, Озерная, Комсомольская, Новая, 
Лесная, Пионерская, Полевая, Приозерная, Производственная, Строительная, Транспортная, 
Центральная, Бауыржан Момышулы 5/2, Приморская 52, 58, 59.

Состав территориальной избирательной комиссии 

Территориальная избирательная комиссия- Центр- г.Приозерск , ул.Пушкина,7  
Здание ГУ «Аппарат акима г.Приозерск», тел/факс: 54367

Председатель-  Стамкул Нуртай Абдрахимович
Заместитель председателя- Кенжебекова Павлина Сиязбековна
Секретарь- Медетбекова Алма Амановна
Члены комиссии: Манаков Талант Даулетбекович, Шамшатов Асет Сайранбекович, 

Бокишева Жаркынай  Рустемовна, Байманасова Гульнур Алтаевна

Состав участковой избирательной комиссии № 775

№775- Центр- г.Приозерск, ул.Транспортная,17 тел/факс: 52737

Председатель – Косаев Ерлан Нурланович
Заместитель председателя – Изтилебова Бахытгул Нурхужаевна
Секретарь – Жамалбекова Жанар Елбосынкызы
Члены комиссии:  Түлек Еркемай Білекқызы, Болжуров Улан Акылбекович,  Мухсин 

Ринат Бекзатович, Бармешева Макира Абдалиевна

Состав окружной избирательной комиссии № 1

№1- Центр- г.Приозерск, ул.Транспортная,17 тел/факс: 52737

Председатель – Рахимбаева Алтынай Турабековна
Заместитель председателя – Алтынбекова Карлыгаш Сериковна
Секретарь – Киримова Жазира Жоламановна
Члены комиссии:  Умбеткулов Бейбит Кенжебаевич, Лазуренко Елена Ивановна, 

Былгарбек Жанаркул Жарылкасынкызы, Шатекова Динагуль Амантаевна

№ 775 сайлау учаскесінің шекаралары

Орталығы: «Приозерск қаласының орталық ауруханасы» ғимараты, 
Транспортная көшесі, 17 

Шекарасы: Береговая, Весенняя, Песчаная, Нагорная, Озерная, Комсомольская, Новая, 
Лесная, Пионерская, Полевая, Приозерная, Производственная,Строительная,Транспортная, 
Центральная, Бауыржан Момышулы 5/2, Приморская 52, 58, 59.

Аумақтық сайлау комиссиясының құрамы

Аумақтық сайлау комиссиясы- Орталығы- Приозерск қ., Пушкин к.7 үй, 
«Приозерск қаласының әкім аппараты», тел/факс: 54367

Төраға-  Стамкул Нуртай Абдрахимович
Төраға орынбасары- Кенжебекова Павлина Сиязбековна
Хатшы- Медетбекова Алма Амановна
Комиссия мүшелері: Манаков Талант Даулетбекович, Шамшатов Асет Сайранбекович, 

Бокишева Жаркынай  Рустемовна, Байманасова Гульнур Алтаевна

       № 775 Учаскелік сайлау комиссиясының құрамы

№775- Орталығы – Приозерск қ., Транспортная к.,17 тел/факс: 52737

Төраға – Косаев Ерлан Нурланович
Төраға орынбасары – Изтилебова Бахытгул Нурхужаевна
Хатшы – Жамалбекова Жанар Елбосынкызы
Комиссия мүшелері:  Түлек Еркемай Білекқызы, Болжуров Улан Акылбекович, Мухсин 

Ринат Бекзатович, Бармешева Макира Абдалиевна

№ 1 Округтік сайлау комиссиясының құрамы 

№1- Орталығы – Приозерск қ., Транспортная к.,17 тел/факс: 52737

Төраға – Рахимбаева Алтынай Турабековна
Төраға орынбасары – Алтынбекова Карлыгаш Сериковна
Хатшы – Киримова Жазира Жоламановна
Комиссия мүшелері:  Умбеткулов Бейбит Кенжебаевич, Лазуренко Елена Ивановна, 

Былгарбек Жанаркул Жарылкасынкызы, Шатекова Динагуль Амантаевна

            

            

“Приозерск қалалық мәслихатының Телефон доверия ГУ «Отдел сенім телефоны: 5-32-48 отдела - cреда с 17.00 до 18.00 часов
аппараты” мемлекеттік мекемесі ветеринарии города Приозерск», ***

сенім телефоны 5-49-16 (871039)5-32-45 Телефон доверия ГУ «Отдел земельных «Приозерск қаласының құрылыс 
Мәслихат хатшысы азаматтарды жеке График приема граждан отношений, архитектуры и бөлімі» ММ сенім телефоны

мәселелері бойынша күн сайын, демалыс руководителем отдела – Еженедельно градостроительства города Приозерск»: 5-20-17, 5-32-18.
күндерінен басқа, сағат понедельник- четверг 5-32-48 Бөлімнің басшысының азаматтарды 

 17.00 ден 18.00 ге дейін қабылдайды. с 16.00 до 18.00 часов. *** қабылдау кестесі –дүйсенбі – жұма сағат 
*** «Приозерск қаласының жұмыспен 16.00 ден 18.00 ге дейін.

Телефон доверия ГУ “Аппарат «Приозерск қаласының ішкі саясат, қамту және әлеуметтік бағдарламалар 
Приозерского городского маслихата” мәдениет және тілдерді дамыту бөлімі» бөлімі» мемлекеттік мекемесінің Телефон доверия  ГУ «Отдел 

5-49-16 мемлекеттік мекемесінің  сенім сенім телефоны 5-21-08 строительства города Приозерск»
Секретарь городского маслихата телефоны 5-30-82 Бөлім басшысының  азаматтарды жеке 5-20-17, 5-32-18.

принимает граждан по личным вопросам Бөлім басшысының азаматтарды жеке сұрақтармен қабылдау уақыты: дүйсенбі, График приема граждан руководителем 
ежедневно с 17.00 по 18.00 часов, сұрақтарымен қабылдау уақыты - сейсенбі, сәрсенбі сағат 17.00ден 18.00-ге дейін. отдела - понедельник – пятница

кроме выходных бейсенбі күндері с 16.00  до 18.00 часов
*** сағат 17.00 ден 18.00 ге дейін Телефон доверия ГУ «Отдел занятости ***

“Приозерск қаласы әкім аппараты” и социальных программ города «Приозерск қаласының дене 
ММ сенім телефоны 5-41-53 Телефон доверия ГУ «Отдел внутренней Приозерск» 5-21-08. шынықтыру және спорт бөлімі»  

Азаматтарды жеке сұрақтарымен политики, культуры и развития языков График приема граждан по личным ММ – нің сенім телефоны  5-29-62.
қабылдау уақыты: Қала әкімі - әр аптаның города Приозерск» 5-30-82 вопросам руководителя отдела: Бөлім басшысының азаматтарды жеке 

дүйсенбі күні  сағат 17.00 ден бастап. График приема граждан по личным понедельник, cреда, сұрақтарымен қабылдау уақыты:
Әкім орынбасары (коммуналдық сала) - вопросам руководителя отдела –                 с 17.00 часов до 18.00 часов сәрсенбі күні: 17.00 ден және

әр    аптаның сейсенбі күні сағат по вторникам и четвергам *** жұма күні: 18.00 ден бастап
17.00 ден бастап. Әкім орынбасары с 17.00 до 18.00 часов “Приозерск қаласының білім

(әлеуметтік сала) - әр ап-таның сәрсенбі *** бөлімі” ММ сенім телефоны: 5-32-92 Телефон доверия ГУ «Отдела 
күні сағат 17.00 ден бастап “Приозерск қаласының тұрғын-үй Бөлім басшысының азаматтарды жеке физической культуры и спорта города 

коммуналдық шаруашылығы, сұрақтарымен қабылдау уақыты Приозерск»  5-29-62.
Телефон доверия ГУ “Аппарат Акима жолаушыларкөлігі және автомобиль сәйсенбі күні: 16.00 ден 18.00-ге дейн Личный прием граждан руководителем 

города Приозерск” 5-41-53 жолдары бөлімі” ММ отдела: среда с 17.00,
График приема граждан: сенім телефоны 5-28-57 Телефон доверия ГУ “Отдел Пятница с 18.00 час.

Аким города - еженедельно по Бөлім басшысының азаматтарды жеке  образования города Приозерск” 5-32-92 ***
понедельникам с 17.00 часов сұрақтарымен қабылдау уақыты - График приема граждан  руководителем “Приозерск қаласының экономика

 Заместитель Акима (коммунальная күн сайын сағат отдела вторник: с 16.00 до 18.00 часов және  қаржы бөлімі” РММ
сфера) - еженедельно по вторникам с 17.00 ден 18.00 ге дейін. *** сенім телефоны: 5-32-19,

17.00 часов «Приозерск қаласының кәсіпкерлік 5-24-87
Заместитель Акима (социальная сфера) - Телефон доверия ГУ “Отдел және ауыл шаруашылығы Бөлім басшысының азаматтарды

еженедельно по средам с 17.00 часов. жилищно - коммунального хозяйства, бөлімі» ММ сенім телефоны жеке сұрақтармен қабылдау уақыты -
*** пассажирского транспорта, 5-32-99 күн сайын сағат

«Приозерск қаласының ветеринария автомобильных дорог и жилищной Бөлім басшысының азаматтарды қабылдау  17.00ден бастап.
бөлімі » мемлекеттік мекемесінің инспекции города Приозерск” кестесі - cәрсенбі сағат 17.00ден 18.00ге 

сенім телефонының нөмірі: 5-28-57 дейін. Телефон доверия ГУ “Отдел экономики  
(871039)5-32-45 График приема граждан руководителем и финансов города Приозерск” 

Бөлім басшысының азаматтарды отдела ежедневно с 17.00 до 18.00 часов. Телефон доверия  ГУ «Отдел  5-32-19, 5-24-87 
қабылдау кестесі - Әр аптаның дүйсенбі- *** предпринимательства и сельского График приема граждан 

бейсенбісі сағат 16.00 ден бастап «Приозерск қаласының жер хозяйства города Приозерск»  руководителем отдела - ежедневно,
18.00 дейін қатынастары, сәулет және қала   5-32-99  с 17.00 часов.

құрылысы бөлімі» ММ График приема граждан руководителем 
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Өзекті мәселе День открытых дверей

            

            

            

ШКОЛА  ДЛЯ  ВСЕХ

17 января 2018 года в КГУ «Общеобразо- Алтынбековой К.С. и заместителя директора 
вательная школа №2 г. Приозёрск» проводился по инклюзивному образованию Ханиной Л.В., 
«День открытых дверей «Школа для всех»». встретили прибывших познакомили  с выстав-
Мероприятие проводилось для администра- кой, рассказали о моментах, запечатленных  на 
ции города с целью знакомства с процессом  фотографиях, коротко об арт-терапевтических 
обучения детей  с ООП, оборудованием и техниках (рисование в стиле эбру, песочная 

терапия) использованных в работах детей. На 
открытии мероприятия директор школы 
Алтынбекова К.С. сообщила, что было выпол-
нено, закуплено на выделенные из городского 
бюджета 2,5 млн тенге. Произведен ремонт 
пяти кабинетов, закуплено оборудование: 
тренажеры в зал ЛФК, два стола с подсветкой 
для арт –терапии, логопедические зонды, 
диагностические пособия, игры для развития 
и коррекции познавательных процессов. С 
января 2017 года расширен штат добавлены 
ставки: заместителя директора по инклюзив-
ному специальному надомному обучению, 

функционированием кабинетов специалистов учитель – логопед, учитель-дефектолог, 
инклюзивного образования. На мероприятии 
присутствовали аким города Камзин К.А., 
заместитель акима Казиева Б.А., секретарь 
городского маслихата Сарсембеков Б.М., а 
также, руководитель городского отдела 
образования Касимова Г.К.

В фойе школы была оформлена выставка 
рисунков – школьники рисовали свою школу, в 
которой обучаются все «Школа – для всех!», 
«Инвалид, не инвалид - школа так НЕ 
ДЕЛИТСЯ!». На выставке также были пред-
ставлены работы детей с особыми образова-
тельными потребностями, фото с моментами 

педагог-психолог, инструктор ЛФК. Создана 
работы со специалистами службы сопровож-

служба психолого-педагогического сопровож-
дения инклюзивного образования.

Далее гости были приглашены на занятия 
специалистов службы сопровождения и учи-
телей, реализующих инклюзивную практику 
(всего в школе 23 класса инклюзивного обуче-
ния, задействовано 62 учителя, 53 ребенка с 
ООП из них 10 обучаются по специальным 
программам).

Во время подведения итогов аким города 
Камзин К.А. дал положительную оценку рабо-
те школы по развитию инклюзивного образо-
вания. Для более качественной коррекционно- 
развивающей работы, социализации детей с 
ООП, администрацией города ведется работа 
по приобретению комнаты Монтесори. И 
далее эта работа будет всегда во внимании 
акимата города.

дения. Мягкая, спокойная музыка создавала 
атмосферу комфорта и уюта. Л. Сафонова,

 Администрация школы, в лице директора общеобразовательная школа № 2

ЛАТЫН ӘЛІПБИІНЕ КӨШУ - 
ЗАМАН ТАЛАБЫ

Бүгінгі таңда қоғамда әліпбиді ауысты- тикалық талаптарын бұза бастауы секілді 
руға байланысты түрлі пікірлер айтылуда. түрлі жағдайлар әліпби өзгерту мәселесін 
Біреулер латын әліпбиінің оңтайлы тұста- алға тартты.  Латын әліпбиіне көшу – қазақ 
рын алға тартса, енді басқалары бұл істе халқының алға жылжуына, жаңа заман 
асығыстық жасамайық деп сақтандырады. талабына сай өсіп-өркендеуіне, болашақта 
Мұндай пікірлердің орын алуы өте заңды. еліміздің жан-жақты дамуына үлкен үлес 
Соның арқасында көпшілік осы бір күрделі қосып, жемісі мен жеңісін әкелері сөзсіз. Біз 
мәселеге орай өзінің көзқарасын қалыптас- латын әліпбиіне көше отырып, өркениетті 
тырады. Алайда анық болатын бір мәселе елдердің қатарына қосылып, тіліміздегі 
бар. Ол – қазақ тілі бүгін бе, ертең бе дыбыстық жүйелерді нақ анықтап, қазақ 
міндетті түрде латын әліпбиіне көшеді. тілінің жазылуы мен дыбысталу кезінде 
Шынында да, әліпби ауыстырудың саясатқа сөздер қолданысындағы артық кірме 
да, басқаға да қатысы жоқ, ең басты сөздерден арыламыз. Сондықтан латын 
қажеттілігін тілдің өзі талап етіп отыр. әліпбиіне көшу біз үшін, болашақ үшін 
Тілдің ішкі-сыртқы жағдайы қазіргі әлдеқайда маңыздырақ.
жазудың (орфография) айтылымға (орфо-
эпияға) кері әсер етіп, өзге тілден кірген Нұрлан ДУЛАТБЕКОВ,  
сөздердің салмағы арта түсіп, кірме дыбыс- Парламент Мәжілісінің депутаты 
тардың төл сөздеріміздің фонетика-грамма-

ПРИОЗЕРСК ҚАЛАСЫНЫҢ «БАЛАҚАЙ» 
БӨБЕКЖАЙЫНДА «ҚАЗАҚ ТІЛІНІҢ 

ЛАТЫН ӘЛІПБИІНЕ КӨШУ БОЙЫНША  
НАСИХАТТАУ ЖҰМЫСЫ

Мемлекет басшысы «Болашаққа бағ- Тыңдалды: Ж.Шалтиева, бөбекжай 
дар: рухани жаңғыру» атты бағдарламалық тәрбиешісі 
мақаласында 2025 жылдан бастап латын -Шынымды  айтсам, бастапқыда  үйре-
әліпбиіне көшуге кірісуіміз керектігін және ніп қалған кириллицамен жүре бергеніміз 
болашақта барлық саладағы іс-қағаздар мен жөн шығар деген пікірде болғанмын. Бұл 
оқулықтар да осы қаріппен жазылуы тиіс мәселенің маңыздылығын терең түсінбеп-
екенін қадап айтты. Сондай-ақ, Үкіметке пін. Енді осындағы «Балақай» бөбек-
қазақ тілін латын әліпбиіне көшірудің нақ- жайында ұжым қызметкерлерімен қазақ 
ты кестесін жасауды тапсырып, уақыт ұт- тілінің латын әліпбиіне көшу бойынша  
тырмай бұл жұмысты қазірден бастан қолға насихаттау іс-шараларына  пікірлерін естіп, 
алу қажеттігін атап өтті. Бұл мәселені жан- ойымды өзгерттім. Білмейтінім көп екеніне 
жақты талқылау мақсатында 2018 жылдың көзім жетті. Менің айтпағым, осы тақырып-
15 қаңтарында «Приозерск қаласының ты әлі де ұжым арасында талқылап, 
«Балақай» бөбекжайында ұжым қызметкер- түсіндіру жұмыстарын көбірек жүргізген 
лерімен қазақ тілінің латын әліпбиіне көшу жөн деп пікір білдірдім.  Әйтпесе латын 
бойынша  насихаттау іс-шаралар жоспарын әліпбиінің маңызын түсінбейтін жастар 
іске асыру мақсатында  «Латын әліпбиіне басқаша пікірде болуы мүмкін. 
көшуге дайынбыз ба?» тақырыбында  пікір- Ел болашағы үшін қабылданғалы 
талас  өткізілді. отырған маңызды шешімге қолдау көрсету, 

Бұл іс-шараға мекеменің педагогтары, жақсыны үйренбекке ұмтылу – жүрегі 
қызмет көрсету персоналдары жалпы 25 «елім» деп соққан әрбір қазақстандықтың 
адам қатысты. Жас мамандар өздерінің ой- абыройлы міндеті болмақ.
пікірлерін ортаға салды.

«Балақай» бөбекжай

Путеводитель для туристов

ОТКРОЙ ДЛЯ СЕБЯ КАЗАХСТАН С 
МОБИЛЬНЫМ ПРИЛОЖЕНИЕМ 

«КАЗАХСТАН - СТРАНА ВЕЛИКОЙ 
СТЕПИ»

         ДОРОГИЕ ДРУЗЬЯ! языках.
Приложение станет незаменимым по-Представляем Вашему вниманию мо-

мощником для иностранных граждан, соби-бильное Приложение «Казахстан - Страна 
рающихся посетить Казахстан, а также для Великой Степи», которое является настоя-
самого широкого круга людей - туристов, сту-щей цифровой энциклопедией о Казахстане и 
дентов, исследователей, журналистов и охватывает широкий набор тем - от геогра-
представителей деловых кругов.фии, истории и культуры до экономики, туриз-

Доступно в AppStore и PlayMarket, в ма и международных отношений. 
формате Windows, а также в виде веб-Содержит сотни уникальных фотогра-
версии.фий, а также видеоролики, 3D-объекты, пано-

рамные туры, инфографики и интерактивные ДОБРО ПОЖАЛОВАТЬ
карты на казахском, русском и английском  В КАЗАХСТАН! 

***   СМЕШИНКИ   ***   СМЕШИНКИ     ***

- Фима, вы совершенно не попадаете в - А что не таг?
ноты! ***

- Таки я и не целюсь! Установил на "Матис" подушку 
*** безопасности. Когда она сработала, я 

Из переписки: остался жив, а вот "Матис" разорвало в 
- Каг пишеца видешь или видишь? клочья.

- Видишь. Но я бы на твоём месте сначала ***
разобрался со словом "каг” - Изя, вы случайно не знаете, кто может 

снять родовое проклятие "Жить на одну концепцию умного дома...
зарплату"? Который время от времени будет сообщать 

** жильцам: "Ваш дом выполнил 
Если у пассажиров общественного недопустимую операцию и будет 
транспорта вдруг убрать с ладоней немедленно снесён. Если эта ошибка 

смартфоны, то получится картина, что будет повторяться, обратитесь к 
половина пассажиров просит милостыню, архитектору.”

а другая половина спит. ***
*** Есть настолько традиционная медицина, 

Компания "Майкрософт" разработала что выжить практически невозможно.


